
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
 

К О М И С И Я   З А   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 373 - ТП 
от 19 май  2004 год. 

 
С писмо, вх. № 15-00-04 от 29.04.2004 г., на основание на чл. 149а, ал. 1 от Закона за 

публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и чл. 14, ал. 1 от Наредба № 13/22.12.2003 г. за 
търгово предлагане за закупуване и замяна на акции (Наредба № 13), във връзка с чл. 151, ал. 1 от 
ЗППЦК в Комисията за финансов надзор (КФН) е регистрирано търгово предложение от 
“ПИРИНПЛАСТ” АД, гр. Гоце Делчев за закупуване чрез инвестиционен посредник ИП “АВАЛ ИН” 
АД, гр. София на акции на “КАРЛОВСКА КОПРИНА” АД, гр. Карлово от останалите акционери на 
дружеството.  

КФН след като разгледа и обсъди съдържанието на търговото предложение и приложените 
към него документи установи, че са налице следните непълноти и несъответствия: 

 
1. По чл. 25 във връзка с чл. 24, ал. 1, т. 6 от Наредба № 13:  

  Не е указана изрично разпоредбата на чл. 33, ал. 4 от Наредба № 13, съгласно която промени в 
търговото предложение не могат да бъдат публикувани по – късно от 10 дни преди изтичане на срока 
за приемането му, с оглед на което съдържанието на посочената разпоредба следва да бъде отразено в 
текста на търговото предложение. 

 
2.  По чл. 25 във връзка с чл. 24, ал. 1, т. 5 от Наредба №13:  

 
По отношение прилагането на метода “Дисконтирани нетни парични потоци” 

 Не са формулирани параметрите и източника на посочените в таблицата с разчетите по метода, 
стойности на финансовите приходи и разходи. Стойностите на нетните финансови приходи за 
отделните години от прогнозния период не съвпадат с разликата, получена на база представените 
данни за финансовите разходи и приходи за същите години от прогнозния период. 
 Не е обосновано изменението на нетния оборотен капитал, както и не са представени 
конкретните числови параметри за годините от прогнозния период, съгласно чл. 12, ал. 3 от 
Наредбата за оценъчните методи. 
 Не е представен точният размер на дългосрочните задължения на предприятието към 
31.03.2004 г. и това не е намерило отражение в направените разчети по метода.  
 

3. Технически грешки 
Допуснати са технически грешки на стр. 5, стр. 12 и стр. 22. 

 
 На основание чл. 29, ал. 2 от Наредба № 13, КФН може да изисква допълнителна информация 
и доказателства за верността на данните, посочени в търговото предложение. Във връзка с това е 
необходимо да се представи допълнително следната информация: 

1. Копие от Оздравителния план на дружеството 2000 г. – 2010 г., приет от Събранието на 
кредиторите и одобрен от Пловдивски окръжен съд; 

2. Копие от акт № 400/23.07.2002 г. на Териториална данъчна дирекция – Пловдив; 
3. Удостоверение за актуално съдебно състояние на дружеството.   

 
 



 
 
Предвид гореизложеното, КФН счита, че поради съществуващите непълноти и несъответствия 

в съдържанието на търговото предложение, същото не отговаря на изискванията на ЗППЦК, тъй като 
не предоставя достатъчна информация на акционерите на дружеството - обект на предложението, да 
извършат точна оценка на предложението с цел вземане на обосновано решение относно приемането 
му в съответствие с разпоредбата на чл. 150, ал. 1, т. 2 от ЗППЦК. 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за комисията за финансов надзор във връзка с чл. 152, 
ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
   Р Е Ш И: 

  
 
Издава временна забрана за публикуване на търговото предложение, внесено в КФН с 

писмо, вх. № 15-00-04 от 29.04.2004 г. на “ПИРИНПЛАСТ” АД, гр.  Гоце Делчев за закупуване 
чрез упълномощения инвестиционен посредник ИП “АВАЛ ИН” АД, гр. София на акции от 
останалите акционери на “КАРЛОВСКА КОПРИНА” АД, гр. Казанлък. 
  

Решението не подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на основание чл. 
13, ал. 3, т. 4 във връзка с чл. 13, ал. 1, т. 9 от ЗКФН.   

 
 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 (А. Апостолов) 
      

 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:  

             (Т. Ангелова) 


